Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 10 07 17 GULLY - H- PAREGGIAMENTO SBK1 10 07 _17
Laptimes
3) 17:38:34.650  01:48.149 6) 17:42:58.794  01:41.261 1) 17:34:41.140  01:46.313
2 - LATTANZI MARCO 4) 17:40:23.796  01:49.146 7) 17:44:40.272  01:41.478 2) 17:36:27.814  01:46.674
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:42:12.216  01:48.420 8) 17:46:22.296  01:42.024 3) 17:38:14.042  01:46.228
1) 17:35:03.720  01:50.200 6) 17:44:01.124  01:48.908 4) 17:40:00.620  01:46.578
2) 17:36:53.185  01:49.465 7) 17:45:50.954  01:49.830  48- TAVELLA OSCARRE-OVER 5) 17:41:47.263  01:46.643
3) 17:38:42.573 01:49.388 8) 17:47:39.174 01:48.220 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:43:33.220 01:45.957
4) 17:40:33.691  01:51.118 1) 17:34:40.486  01:46.347 7) 174519322  01:46.102
5) 17:42:22.865  01:49.174 28 - CAPRARO PINO 2) 17:36:26.806  01:46.320 8) 17:47:06.072  01:46.750
6) 17:44:11.887 01:49.022 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:38:13.653 01:46.847
7) 17:46:00.721 01:48.834 1) 17:34:46.760 01:47.971 4) 17:40:00.347 01:46.694 \76-MANTEGAZZA MARCO
8) 17:47:49.336 01:48.615 2) 17:36:33.488 01:46.728 5) 17:41:46.599 01:46.252 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:38:19.958  01:46.470 6) 17:43:33.588  01:46.989 1) 17:34:36.386  01:45.839
11- VACONDIO YURI 4) 17:40:06.633  01:46.675 7) 17:45:20.319  01:46.731 2) 17:36:21.244  01:44.858
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:41:53.036  01:46.403 8) 17:47:07.467  01:47.148 3) 17:38:05.930  01:44.686
1) 17:34:37.865  01:45.213 6) 17:43:38.832  01:45.796 4) 17:39:51.373  01:45.443
2) 17:36:22.272  01:44.407 7) 17:45:25.353  01:46.521 03~ DESIANTEPIERO 5) 17:41:36.103  01:44.730
3) 17:38:05.790 01:43.518 8) 17:47:11.963 01:46.610 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:43:21.222 01:45.119
4) 17:39:49.417 01:43.627 1) 17:35:13.138 01:53.570 7) 17:45:06.541 01:45.319
5) 17:41:33.044  01:43.627 33 - PIANTONI EROS 2) 17:37:06.979  01:53.841 8) 17:46:50.854  01:44.313
6) 17:43:16.768 01:43.724 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:38:55.727 01:48.748
7) 17:45:01.838 01:45.070 1) 17:34:49.576 01:45.255 4) 17:40:43.688 01:47.961 \78-CROCETTI MATTEO
8) 17:46:46.278 01:44.440 2) 17:36:37.040 01:47.464 5) 17:42:31.961 01:48.273 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:38:21.512  01:44.472 6) 17:44:21.184  01:49.223 1) 17:35:01.404  01:52.955
16 - CHIODI GRAZIANO 4) 17:40:06.831  01:45.319 2) 17:36:51.616  01:50.212
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:41:53.551  01:46.720 26 STELLACCIO AMEDEO 3) 17:38:42.136  01:50.520
1) 17:35:08.753 01:55.645 6) 17:43:38.928 01:45.377 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:40:33.356 01:51.220
2) 17:36:59.820  01:51.067 7) 17:45:24712  01:45.784 1) 17:34:56.297  01:50.520
3) 17:38:49.134 01:49.314 8) 17:47:09.001 01:44.289 2) 17:36:45.748 01:49.451 \79-PEZZOLIALBERTO
4) 17:40:41.543 01:52.409 3) 17:38:34.107 01:48.359 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:42:31.781  01:50.238 38 - LONGHI DAVIDE 4) 17:40:23.023  01:48.916 1) 17:34:37.648  01:45.780
6) 17:44:20.915 01:49.134 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:42:11.838 01:48.815 2) 17:36:22.168 01:44.520
7) 17:46:11.444  01:50.529 1) 17:34:44.328  01:48.361 6) 17:44:00.767  01:48.929 3) 17:38:06.541  01:44.373
8) 17:48:02.719  01:51.275 2) 17:36:31.822  01:47.494 7) 17:45:550.687  01:49.920 4) 17:39:51.219  01:44.678
3) 17:38:18.817  01:46.995 8) 17:47:40.182  01:49.495 5) 17:41:34.852  01:43.633
21 - MANTOVANI ANDREA 4) 17:40:06.447  01:47.630 6) 17:43:18.734  01:43.882
Giro Oradel giorno  TempoGiro  5) 17:41:52363  01:45.916 01 GERBONILUCA 7) 17:45:02.655  01:43.921
1) 17:34:27.094 01:40.331 6) 17:43:38.446 01:46.083 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:46:46.547 01:43.892
2) 17:36:07.207 01:40.113 7) 17:45:24.566 01:46.120 l) 17:34:44.590 01:47.288
3) 17:37:47.729  01:40.522 8) 17:47:11.628  01:47.062 80 - LUNGHI MICHELANGELO
4) 17:39:27.697 01:39.968 69 - DONESANA FABIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:41:07.959 01:40.262 44 - DIGIANNICOLA ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:35:17.172 01:54.447
6) 17:42:48.305 01:40.346 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:35:00.442 01:51.280 2) 17:37:08.415 01:51.243
7) 17:44:29.038 01:40.733 1) 17:34:29.805 01:42.528 2) 17:36:48.944 01:48.502 3) 17:38:58.247 01:49.832
2) 17:36:12.074 01:42.269 3) 17:38:37.107 01:48.163 4) 17:40:47.863 01:49.616
27 - ALBERTI MARCO 3) 17:37:54.248  01:42.174 4) 17:40:26.637  01:49.530 5) 17:42:38.740  01:50.877
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:39:35.966  01:41.718 6) 17:44:31.342  01:52.602
1) 17:34:57.987  01:49.115 5) 17:41:17.533  ol41567 1 CARLENZOLIDIEGO 7) 17:46:21.112  01:49.770
2) 17:36:46.501 01:48.514 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 10 07 _17 GULLY - H- PAREGGIAMENTO SBK1 10 07_17
Laptimes
8) 17:48:12.862  01:51.750 8) 17:47:06.832  01:45.732 1) 17:34:30.985  01:43.457 4) 17:39:55512  01:45.216
2) 17:36:13.347  01:42.362 5) 17:41:39.446  01:43.934
85 - RINALDI DIEGO 180 - AVANZINI ALESSANDRO- 3) 17:37:56.468  01:43.121 6) 17:43:23.425  01:43.979
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:39:38.687 01:42.219 7) 17:45:08.474 01:45.049
1) 17:34:55.795  01:47.403 1) 17:35:07.088  01:49.534 5) 17:41:21.599  01:42.912 8) 17:46:53.538  01:45.064
2) 17:36:42.270 01:46.475 2) 17:36:55.604 01:48.516 6) 17:43:04.256 01:42.657
3) 17:38:28.462 01:46.192 3) 17:38:43.403  01:47.799 7) 17:44:46.780 01:42.524 566 - ARGHITTU ALBERTO-OV
4) 17:40:14.451 01:45.989 4) 17:40:32.262 01:48.859 8) 17:46:29.642 01:42.862 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:42:00.635  01:46.184 5) 17:42:20.660  01:48.398 1) 17:34:35.093  01:45.808
6) 17:43:47.442 01:46.807 6) 17:44:09.034 01:48.374  335- MILLOCH DIEGO 2) 17:36:18.422 01:43.329
7) 17:45:58.337 01:49.303 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:38:01.812 01:43.390
90 - IANNELLI ANDREA 8) 17:47:46.670  01:48.333 1) 17:34:38.233  01:46.655 4) 17:39:45.575  01:43.763
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 17:36:23.280  01:45.047 5) 17:41:28.835  01:43.260
1) 17:34:45.438  01:47.692  211- MARCHELUZZO MARCO 3) 17:38:08.010  01:44.730 6) 17:43:11.762  01:42.927
2) 17:36:33.781 01:48.343 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:39:52.994 01:44.984 7) 17:44:54.809 01:43.047
3) 17:38:21.113 01:47.332 1) 17:34:32.323 01:42.612 5) 17:41:38.024 01:45.030 8) 17:46:39.220 01:44.411
4) 17:40:07.818  01:46.705 2) 17:36:13.890  01:41.567 6) 17:43:23.200  01:45.176
5) 17:41:55.403 01:47.585 3) 17:37:55.776 01:41.886 7) 17:45:08.207 01:45.007 604 - DEGIOVANNI MASSIMILI
6) 17:44:03.102 02:07.699 4) 17:39:37.245 01:41.469 8) 17:46:53.461 01:45.254 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:45:551.265  01:48.163 5) 17:41:18.670  01:41.425 1) 17:34:52.846  01:47.961
8) 17:47:40.315 01:49.050 6) 17:43:00.497 01:41.827 429 - TOMASONI MICHELE 2) 17:36:40.759 01:47.913
7) 17:44:42.369 01:41.872 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:38:28.239 01:47.480
99 - GIPPONI CRISTIAN-OVER 5 8) 17:46:24.540  01:42.171 1) 17:34:32.712  01:43.297 4) 17:40:16.485  01:48.246
Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro 2) 17:36:15.493  01:42.781 5) 17:42:04.671  01:48.186
1) 17:34:35.558  01:45.421  221- D'AMICO GIAMMARIA 3) 17:37:58.209  01:42.716 6) 17:43:52.586  01:47.915
2) 17:36:20.842 01:45.284 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:39:40.327 01:42.118 7) 17:45:40.209 01:47.623
3) 17:38:04.876  01:44.034 1) 17:34:37.102  01:46.189 5) 17:41:22.710  01:42.383 8) 17:47:27.412  01:47.203
2) 17:36:21.739  01:44.637 . .
9 ITWO0%  OLASII ) irarsoies  orasere 696 VIALEMATTEO
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:39:51.639  01:44.581 8) 17:46:32.791  01:43.646  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 17:35:01.531  01:50.658 5) 17:41:36.300  01:44.661 1) 17:35:15.389  02:30.296
2) 17:36:50.567  01:49.036 6) 17:43:20.263  01:43.963 444 - COTTONE MARCO 2) 17:37:05.487  01:50.098
3) 17:38:37.622 01:47.055 7) 17:45:04.016 01:43.753 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:40:25.340  01:47.718 8) 17:46:47.960  01:43.944 1) 17:34:35.864  01:45.595 866 - COZZA LUIGI-OVER 50
5) 17:42:12.689 01:47.349 2) 17:36:20.347 01:44.483 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:44:01.172 01:48.483 226 - BATTAGLIA FABIO 3) 17:38:02.814  01:42.467 1) 17:34:49.487 01:48.367
7) 17:45:47.943 01:46.771 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:39:45.822 01:43.008 2) 17:36:36.924 01:47.437
8) 17:47:34.955  01:47.012 1) 17:34:55.719  01:50.398 5) 17:41:20.153  01:43.331 3) 17:38:24.222  01:47.298
2) 17:36:46.172  01:50.453 43 . 4) 17:40:12.647  01:48.425
123 - ZAMBELLI MANUELE 3) 17:38:34.309  01:48.137 2 i;;jié;ggi gifé:ﬁgi 5) 17:42:01.308  01:48.661
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:40:22.489  01:48.180 8) 17:46:38.774  01:43.680 6) 17:43:48.191  01:46.883
1) 17:34:45.083  01:48.383 5) 17:42:09.685  01:47.196 7) 17:45:35.110  01:46.919
2) 17:36:32.026  01:46.943 6) 17:43:56.392  01:46.707 521 - BOCCADORO MAURO-OV 8) 17:47:22.717  01:47.607
3) 17:38:18.972 01:46.946 7) 17:45:43.844 01:47.452 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:40:05.330  01:46.358 8) 17:47:30.223  01:46.379 1) 17:34:30394 0146219 o7 -DILLONTELFORD
5) 17:41:50.766 01:45.436 2) 17:36:24.867 01:45.473 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:43:35.847  01:45.081  313- MICOCHERO CRISTIAN 3) 17:38:10.296  01:45.429 1) 17:34:36.629  01:45.540
7) 17:45:21.100 01:45.253 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:36:20.958 01:44.329
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

MISANO 10 _07_17

Laptimes
3) 17:38:05.345
4) 17:39:52.058
5) 17:41:36.565
6) 17:43:21.443
7) 17:45:06.042
8) 17:46:51.316

01:44.387
01:46.713
01:44.507
01:44.878
01:44.599
01:45.274

Giro piu veloce
01:39.968 - 21 MANTOVANI

ANDREA
al giro 4

Velocita media : 152 Km/h

Inizio gara

10/07/2017 17:32:45

Fine gara

10/07/2017 17:50:05

RO65 Stampato 10/07/2017 alle ore 18:05:33

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - H- PAREGGIAMENTO SBK1 10_07_17

=
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